MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0542/ 2018 Em 20 de março de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4619/17, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos que conforme
avaliação da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, a sinalização do local
indicado foi renovada.

Colocando-nos à disposição para o que
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 8Ul06117)

;$
fon:.::,

•!:•

""' t.:::;'
.:S:• (<:I
,.._;,
~